Coupe des régions ANSLSJICC et ANQCA printemps 2024

Québec, 7- - 9-6-2024

Event 32
2024-06-09 - 9:07

Men, 50m Freestyle

11 years and older
Results Prelim

Points: FINA 2024

Rank

11-12 years

GOSSELIN, Manoe
BOUDREAU, Justin
FORTIN, Xavier
CIBAT-LAVAGNE, Hugo
CORMIER, Thomas
CARON, Alexis
THEROUX, Christophe
ZHAO, Benoit-Long
DELAND, Etienne
JOBIN, Etienne
BOULIANNE, Olivier
REAL-BEJARANO, Mathias
LECLERC, Simon
BOUFFARD, Francois
LEGARE, Maxime
TREMBLAY, Luka
VAN OYEN, Mathieu
CORMIER, Thomas
CARNAHAN, Liam
HELETA, Axel
IVANOV, Boris

. WILDI, Elliot

SAWAYA-GUERARD, Theo
RENAUD, Felix

13 - 14 years

16.
17.
18.
19.
20.

TREMBLAY, Lou
VOGRIG, Liam
CAMBRON, Alexis
SAVARD, Jerome
FORTIN, Emile
LEPINE, Loic
BERGERON, Hubert
VASILE, Alexandru
GUHA, Manu
DUBREUIL, Raphael
BLAIS, Guillaume
BAIN, Alexis
BLOUIN, Felix
PINETTE, Youri
ROY, Logan-Elyot
ZICAT, Nolan
PINEAU, Charles
TREMBLAY, Eliam
BOUTIN, Karel
PERRIER, Rafael

Age

12 Rouge et Or/Universite Laval
12 Club de natation region de Que
12 Cnsf

12 Rouge et Or/Universite Laval
12 Club de natation region de Que
12 Club de Natation des Equinoxes
12 Club de natation region de Que
12 Club de natation region de Que
12 Club de natation region de Que
12 Club de Natation des Riverains
12 Nsh

12 Nsh

12 Rouge et Or/Universite Laval
11  Club de Natation des Riverains
12 Club de Natation de Montmagny
12 Club de Natation des Riverains
11  Club de natation region de Que
12 Nsh

11  Club de Natation des Riverains
11  Club de natation region de Que
11 Nsh

11  Rouge et Or/Universite Laval
11  Rouge et Or/Universite Laval
11 Cac

14  Club de Natation des Riverains
14 Cac

13  Club de natation region de Que
14  C. N. de Chicoutimi

14  Cnsf

14  Club de Natation des Riverains
13  Club de Natation Regional de la Beauce
14 Nsh

14  C. N. de Chicoutimi

13  Club de Natation des Equinoxes
14  Club de Natation des Riverains
14  Club de natation region de Que
14  Club de natation region de Que
13  Club de Natation des Riverains
14  Club de Natation des Riverains
14  Club de Natation des Riverains
14 Cac

13 Club de Natation des Riverains
13  Club de natation region de Que
13  Unik

Time Pts

30.46
30.52
30.60
30.79
30.97
3111
3114
31.29
32.03
32.51
32.70
32.95
33.10
33.16
33.49
33.74
33.82
34.05
34.22
34.69
34.78
35.76
36.42
37.26

DT OO0O000O00O00O0

26.67
26.97
27.14
27.31
27.53
27.76
27.77
27.80
27.85
28.27
28.66
29.02
29.39
29.62
29.62
30.45
30.46
30.47
30.54
30.60

TDITOO0O0O00O0O00LO00

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Rouge et Or/Université Laval
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Coupe des régions ANSLSJICC et ANQCA printemps 2024
Québec, 7- - 9-6-2024

Event 32, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 13 - 14 years

Rank Age
21. VEZINA, Elliot 14  Club de natation region de Que
22. BARIL, Timothe 13  Cnsf
23. RODRIGUE, Jacob 13  Club de Natation des Equinoxes
24. MERCIER, Adam 13 Cac
25. PARE, Antoine 13  Club de natation region de Que
26. COUTURE, Yoan 13  Club de Natation des Equinoxes
WDR CARON, Samuel 14  Chibougamau
WDR TURCOTTE, Charles-Antoine 13  Club de Natation Juvaqua Alma
15 - 16 years
1. SAVARD, Simon 16  Club de Natation Juvaqua Alma
2. SOULIERES, Emile 15 Club de Natation Regional de la Beauce
3. DULAC, Jeremy 16  Club de Natation Regional de la Beauce
4. SIOUD, Yassine 16  Club de natation Jonquiere
5. ROCHETTE, Hubert 15 Club de natation region de Que
6. LEGER, Thomas 16  Rouge et Or/Universite Laval
7. VOGRIG, Emrick 16 Cac
8. COTE, Guillaume 16 Cndm
9. LANGLAIS, Liam 15 Cac
10. NADEAU, Liam 16  C. N. de Chicoutimi
11. ELIE, Caleb 15 Rouge et Or/Universite Laval
12. PICHE, Olivier 15 Rouge et Or/Universite Laval
GIRARD, Eliott 15 Club de Natation Juvaqua Alma
14. ROY, Lyam 15 Club de Natation des Riverains
15. OTIS, Gabriel 15 Rouge et Or/Universite Laval
16. PAQUET, Nolan 15 Unik
17. DEMERS, Etienne 15 Unik
18. GIRARD, Felix 16 Cndm
19. DUBREUIL, Anthony 15 Club de Natation des Equinoxes
20. LAPOINTE, Xavier 15 Club de Natation des Riverains
21. GIMAEL, Edouard 15 Club de Natation Juvaqua Alma
WDR SLAMA, Seif 16  Rouge et Or/Universite Laval

17 years and older

BRETON, Jonathan
CARRIER, Sebastien
DROLET, Nicolas

19 Club de Natation des Riverains
21  Club de Natation des Riverains
21  Rouge et Or/Universite Laval

CASTELLANOS MOLINA, Adrian 30  Club de natation region de Que
FILIATRAULT, Alexandre 20  Rouge et Or/Universite Laval

CALKINS, Aaron Lien 17  Club de natation region de Que
IVANOV, Aleksandar 21 Nsh

PERREAULT, Nicolas 20  Club de natation region de Que
LEBEUF, Thomas 19 Cac

FRENETTE, Maxim 18 Club de Natation Regional de la Beauce
LACHANCE, Rafael 17 Cac

GOSSELIN, Thomas 24 Nsh

LALANCETTE, Vincent
GOUGEON, Matthew

JOLIN-VALLIERE, Wiliam 17

17  Club de Natation Juvaqua Alma
20 Club de Natation des Riverains

Club de natation region de Que

Time Pts

30.66
30.70
30.72
3131

32.06
32.58

25.20
26.70
26.90
26.93
26.96
27.09
27.14
27.51
27.53
27.59
27.81
27.83
27.83
27.96
27.98
28.00
28.37
28.40
2851
28.76
290.18

ool oroNoroNoroNoxe)

24.63
24.75
24.86
24.88
24.94
25.03
25.14
25.43
25.66
25.70
25.82
25.86
25.88
25.90
26.06

DTOO0O0O0O0O0O0LO00O0

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Rouge et Or/Université Laval
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Coupe des régions ANSLSJICC et ANQCA printemps 2024

Québec, 7- - 9-6-2024

Event 32, Men, 50m Freestyle, Prelim, 17 years and older

Rank

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

25.
26.
27.
28.
20.
30.
DNS
WDR

FORTIN, Loric
VALLIERES, Eloi

CORRIVEAU-BONOSTRO, Charles

CAMBRON, Charles-Antoine
GENOIS, Anthony
GAUTHIER, Mathieu
TURGEON, Victor
LACOSTE, Antoine
DESJARDINS, Vincent
LABERGE, Mathieu
FORTIN LEVESQUE, Todd
BOUCHARD, Zachary
CHARRUAU, Natan
PAQUET, Cedrik
BOILY_S14SB14SM14, Danick
VILLIARD, Carl

LARUE, Jean-Christoph

Age

17
18
17
17
18
17
17
18
17
19
28
17
18
17
33
17
20

Club de Natation des Riverains
Rouge et Or/Universite Laval
Rouge et Or/Universite Laval
Club de natation region de Que
Cac

Club de Natation des Equinoxes
Club de Natation des Riverains
Nsh

Club de Natation Juvaqua Alma
Rouge et Or/Universite Laval
Club de natation Jonquiere
Cndm

Club de natation Jonquiere
Unik

Rouge et Or/Universite Laval
Nsh

Nsh

Time Pts

26.12
26.30
26.31
26.44
26.46
26.77
26.82
26.91
26.91
27.26
27.42
27.62
27.79
28.61
41.70

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Rouge et Or/Université Laval
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